
 

 

 
KATY: 

SYYSMATKA SAKSAAN & IAA -messut Hannover 
Ti – Ma 15. – 21.09.2026 (7pv) 
 

Matkaohjelma: 
Ti 15.09. Lähtö Kuopion Tila-Auto Oy:n tasokkaalla turistibussilla oheisen lähtöreitin mukaan kohti Helsinkiä. 

Matkan varrella virkistäviä taukoja. Klo 13.00 saapuminen Vuosaaren satamaan. Siirtyminen Finnli-
nes Finnmaid -laivaan, majoittuminen hytteihin. Laiva lähtee risteilemään kohti Saksaa klo 15.00. 
Merimatka alkaa. Laivalla on cafeteria, baari, buffetruokasali sekä pieni kauppa. Saunomaankin pää-
see. Hyteissä on satelliitti televisiot, joten Suomen TV- kanavia voi katsella ajan kuluksi. Ateriapaketti 
laivalla lisämaksusta. 

 

Ke 16.09. Päivä merellä laivan palveluista nauttien: fi_travel-program_hl_lowseason_0924-1.pdf 
 

 Klo 21.00 saapuminen Saksaan Travemündeen, jolloin poistutaan laivasta. Siirtyminen reilussa tun-
nissa Hampurin eteläpuolelle Harburgiin, jossa majoittuminen hotelliin B&B HOTEL Hamburg-Har-
burg I Günstiges Hotel in Hamburg 

 

To 17.09. Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus, jonka jälkeen suunnataan Hannoveriin ja siellä messukes-
kukselle. IAA -messut IAA TRANSPORTATION 2026 in Hannover | IAA TRANSPORTATION. Messupäi-
vän jälkeen kuljetus Bispingeniin (100km Hannoverista), majoitus Home - Hotel Bispinger Hof.  

 

Pe 18.09. Aamiainen hotellissa. Kuljetus Hannoveriin. Päivä messuilla/kaupungilla. Paluu hotellille.  
  

La 19.09. Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus, jonka jälkeen kuljetus Hannoveriin, mahdollisuus vielä 
messuilla tai olla kaupungilla. Iltapäivällä lähtö paluumatkalle kohti Lyypekkiä. Lyypekissä meillä on 
aikaa tuliaisostoksille suuressa CITTImarketissa.  

 

Ostosten jälkeen siirrymme Lyypekin keskustaan, jossa mahdollisuus tulla ryhmän kanssa ruokaile-
maan rustiikkiseen merimiesravintola Shiffergesellschaft´iin, ravintolaan on vain pöytävaraus – kukin 
tilaa ja maksaa paikan päällä ruokailunsa, Restaurant Schiffergesellschaft | Traditionslokal in Lübeck. 
Lyypekistä löytyy vaihtoehtoja myös omatoimiseen ruokailuun.  

 

Siirtyminen Travemünden satamaan n klo 21.00 ja vielä aikaa tehdä ostoksia Sari Bernerin kaupassa. 
Laivaan pääsy ennen puolta yötä, majoittuminen hytteihin.  

 

Su 20.09.  M/S Finnmaid lähtee Travemündestä klo 02.00 kohti Helsinkiä. Ateriapaketti laivalla lisämaksusta. 
Päivä merellä laivan palveluista nauttien.  

 

Ma 21.09. Klo 10.00 saapuminen Vuosaareen. Paluu bussilla lähtöpaikoille laivan saavuttua Helsinkiin. 
 

Hinta: 1 070 €/henkilö  edellyttää 25 lähtijää 

 
 
 

https://www.finnlines.com/wp-content/uploads/2024/09/fi_travel-program_hl_lowseason_0924-1.pdf
https://www.hotel-bb.com/de/hotel/hamburg-harburg?utm_source=gmb&utm_medium=referral&utm_content=hamburg&utm_campaign=yext
https://www.hotel-bb.com/de/hotel/hamburg-harburg?utm_source=gmb&utm_medium=referral&utm_content=hamburg&utm_campaign=yext
https://www.iaa-transportation.com/en
https://hotel-bispinger-hof.de/
https://schiffergesellschaft.de/


 

 

Matkahintaan sisältyy: 

• Kuljetukset Kuopion Tila-Auton tasokkaalla tilausajobussilla em. ohjelman mukaan 

• Laivamatka Helsinki-Travemünde-Helsinki Finnlinesin rahtimatkustajalaivalla B2-luokan hytissä (kahden 
hengen sisähytti, jossa 2 alavuodetta, suihku ja wc, kokolattiamatto (voi halutessaan saada ilman), satel-
liitti TV) sis. pääsymaksut 

• Majoitukset keskitason ***/**** hotelleissa 2-hh:ssa mukavuuksin (suihku ja wc) sis. kaupunkiverot 

• Aamiaiset hotelleissa (3) 
• Matkanjohtaja Vesa Roposen palvelut koko matkan ajan 

• Bussin ja kuljettajan laivaukset, kuljettajan majoitus hotelleissa 

 

Lisämaksusta:   
1-hengen hytti/huone 230 €/6 yötä   B1-hytti laivalla 
Ikkunahytti laivalla (A2) 40 €/henkilö (80 €/hytti)  kaksi alavuodetta n. 10m² 
Ikkunahytti laivalla (L4) 70 €/henkilö (140 €/hytti)  parivuode n. 16-20m²   
Ateriapaketti laivalla 167 €/hlö   sis. superior-päivällinen (2 kpl sis. ruokajuomina viinit ja  

oluen), aamiainen (3), lounas (2) sekä päivällinen (1) 
 
Hintaan eivät sisälly: matkustajavakuutus, messuliput 
 
Matkan maksaminen  

Ennakkomaksu 350 €/hlö viikon päästä laskutuksesta. Loppulaskun eräpäivä 09.07.2026.  
Kirjelasku +5 €/kpl. 
 

Peruutusehdot  
Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia mat- 
kapakettiehtoja sekä Matka-Mainio Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Yleiset matkapakettiehdot eivät ole 
voimassa matkan erityisluonteen vuoksi (hotellien peruutusehdot).  
 
Matka-Mainion erityisehdot (johtuen Hannoverin messuista): Peruutus aikaisemmin kuin 
10.07.2026, kulut 150 €/henkilö. Peruutus 10.07.-04.08.2026 välisenä aikana, kulut 70 % matkahin-
nasta. Peruutus myöhemmin kuin 04.08.2026, kulut 100%. Toimistokulut lääkärintodistuksella ta-
pahtuvissa peruutuksissa tarkastetaan tapauskohtaisesti. Suosittelemme tarkastamaan, että matka-
vakuutuksen on kunnossa sekä että se korvaa peruuntumisesta aiheutuvat kulut sairastapauksessa. 

 
Hintasitoumus  

Matkahinnat hinnat perustuvat 02/2026 hintoihin. Varaamme oikeuden muuttaa matkan hintaa so-
pimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla perusteilla: valuuttakurssimuutokset, meistä riippumat-
tomat kuljetuskustannusten muutokset, uudet ja muuttuneet verot ja maksut. Tarjouksemme hinta 
edellyttää esitetyn ryhmäkoon toteutumista. 

 
Vakuus Kuluttajaviraston Matka-Mainiolle myöntämä vakuusnumero on 3424/00/Mj, mikä antaa oikeuden 

järjestää ja välittää matkoja. 

 
  



 

 

 

 
Bussireitti ja -aikataulut:  
klo 06:15  Kuopio matkakeskus, tilausajolaituri 
klo 06:30  ABC, Pitkälahti (piha) 
klo 07:00  Unnukka, Leppävirta (piha) 
klo 07:15  Varkaus ABC  
Klo 07:30  Joroinen Jari-Pekka, pysäkki  
klo 08:45 Mikkeli matkakeskus  
n. klo 12:45  Helsinki, Vuosaari - Hansaterminaali  

 

• Matkustajalle merkitty lähtöaika- ja paikka näkyvät laskussa. 

• Bussi ajaa lähtöpaikan kautta vain mikäli sieltä on lähtijöitä. 

• Lähtöpaikalla on hyvä olla 10min ennen ilmoitettua lähtöaikaa 

 

 

Matkan liikennöi: KUOPION TILA-AUTO OY 
  www.tila-auto.com 
  Oma bussi mukana koko matkan ajan. 
 

Matkan vastuullinen järjestäjä:  
MATKA-MAINIO OY 
Puh. 017 – 46 33 666 
henna@matkamainio.fi 
(KKV vakuus 3424/00/Mj) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tila-auto.com/
mailto:henna@matkamainio.fi


 

 

 

YLEISIÄ MATKAOHJEITA: 

Ilmoittautumista varten 
Kaikilta lähtijöiltä tarvitaan virallinen nimi, syntymäaika, osoite, puh. sekä sähköpostiosoite (lasku-
tus), lähtöpaikka, erikoiruokavaliot, mahdolliset lisämaksulliset palvelut.  

 

Matka-asiakirjat 
Matkalle mukaan passi tai EU-henkilötodistus, suosittelemme passia. Turvatoimena on hyvä olla ko-
pio passin kuvasivusta (vaikka kännykässä valokuvana). 
 

Matkavakuutus 
Pyydämme ystävällisesti tarkistamaan, että matkan kaikilla osanottajilla on koko matkan keston 
voimassa oleva matkavakuutussuoja. Matkatavaroille voi ottaa lisäksi oman vakuutuksena. Matka-
toimistolta voi tiedustella vakuutus, toimimme yhteystyössä LähiTapiola Idän kanssa.  
  

Rokotukset Perusrokotukset: jäykkäkouristus, kurkkumätä, polio, tuhkarokko, sikotauti ja vihurirokko ovat hyvä 

olla voimassa. Mm. hepatiitti A-ja B-rokotetta suositellaan. Suosittelemme täyttä koronarokotussar-

jaa. Kysy lisää rokotuksista terveyskeskuksestasi. 

Lääkkeet Mikäli käytät jatkuvaa lääkitystä, kuljeta lääkkeitä mukana käsimatkatavaroissa. Reseptilääkkeistä on 

hyvä olla kopiot resepteistä mukana. Ylimääräisiä lääkkeitä suositellaan aina otettavaksi mukaan 

matkalle. 

Valuutta Saksa kuuluu euroon. Yleisimmät maksukortit käyvät hyvin maksuvälineinä. 

Kello Saksan aika on jäljessä Suomen aikaan yhden tunnin (-1h). 

Vaatetus Lämpötilat ovat korkeammat kuin koti Suomessa, joten kevyempikin vaatetuskin riittää. Lämmintä 

kannattaa kuitenkin varata mukaan, koska matka-ajankohta on loppukesää. Hyvät kengät mukaan 

kaupunkikohteita silmällä pitäen. 

Matkapaperit Lentoliput toimitetaan sähköpostilla, mikäli et omista sähköpostia niin saat lippusi ryhmänvetäjältä 

matkan aikana. Muut matkan aikana tarvittavat muut paperit jaetaan matkan aikana. 

Hotellit Matkatoimisto pitää oikeuden vaihtaa hotellia samantasoiseen vastaavaan. Hotelleihin laitetaan tie-

tona aina huoneista (twin = erilliset huoneet, dbl = parivuode), mutta koska sekä Hampurissa että 

Cellessä vaikuttaa huonesaatavuuteen messut ja tapahtumat, niin erillisiä vuoteita joka paikkaan 

voida vahvistaa. 

Matkatoimistomme vastaa mielellään kaikkiin matkaa koskeviin kysymyksiin! 


